
Programinė įranga – SewaSoft.  

SewaSoft yra programinė įranga, instaliuojama nuotekų priėmimo mazge SewaLux, kuri 

skirta duomenų apdorojimui bei valdymui.  

SewaSoft priima duomenis iš SewaLux ir pagal juos suformuoja duomenų bazę, kurioje 

yra informacija apie nuotekų vežėją, išpylimo datą ir laiką, nuotekų kiekį, užterštumą. 

SewaSoft programa formuoja ir tvarko šią duomenų bazę debesų kompiuterijos 

aplinkoje.  

Klientas gali prie SewaSoft programos prisijungti per asmeninį kompiuterį su Windows 

operacine sistema. Kompiuteryje duomenys sinchronizuojami pagal debesyje esančią 

duomenų bazę. Su duomenų baze, esančia kompiuteryje, galima atlikti įprastinius 

duomenų apdorojimo ir tvarkymo veiksmus (filtravimas, duomenų laukelių pasirinkimas, 

eksportavimas ir t.t.). Taip pat iš kompiuterio, per debesyje esančią SewaSoft programą 

galima siųsti komandas SewaLux nuotekų priėmimo mazgui ir taip jį valdyti.  

SewaSoft programoje galima priimti ir sujungti informaciją iš kelių atskirų priėmimo 

mazgų. SewaSoft programa gali naudotis skirtingo lygio vartotojai: administratorius, 

operatoriai, galutiniai klientai.  

 


